様式第１０号（第８条関係）
年　　月　　日

　北杜市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

北杜市海外販路開拓支援事業補助金実績報告書

　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定を受けた北杜市海外販路開拓支援事業を完了したので、海外販路開拓支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり報告します。

　補助事業名

様式第１１号（第８条関係）
海外販路開拓支援事業実績報告書（海外展示商談会出展事業）

	企業名

	出展の展示商談会
	展示商談会の名称

	開催場所
	会場名

	住　所

	開催期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	主催者等
	主催者

	連絡先

	出展対象
（出展製品等の名称）

	出展予定ブース数等
	出展ブース数
	ブース

	１ブースの金額
	　　　　　　　円

	１ブースの面積
	　　　　　　　㎡

	出展製品等の具体的内容

	出展による効果
	開催期間中の訪問者数：
	　　　　　　社

	開催期間中の商談件数：
	　　　　　　社

	終了後の商談件数：
	　　　　　　社

	商談成約件数：
	　　　　　　社

	その他効果：

	今後の展示商談会への出展予定（時期、展示商談会名、出展内容）
	　出展予定　　　　有　　・　　無

様式第１２号（第８条関係）
海外販路開拓支援事業実績報告書（外国語版ウェブサイト制作事業）

	企業名

	事　業　実　績
	事業期間
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	事業内容

	支援事業実施による効果

	支援事業実施を受けた今後の海外販路開拓の具体的な方向性

※制作した外国語版ウェブサイトの内容が分かる資料を添付すること。

様式第１３号（第８条関係）
海外販路開拓支援事業収支決算書

１　収入									　（単位：円）
	区分
	金額
	資金の調達先

	自己資金

	借入金

	市補助金

	その他の補助金等

	合計

２　支出									　（単位：円）
	補助事業
	経費区分
	費目
	補助事業に要する経費
	補助対象経費の実績額
	備考

	海外展示商談会出展事業
	輸送費

	会場費

	通訳費

	広報活動費

	旅費

	専門家謝金

	[bookmark: _GoBack]その他

	外国語版ウェブサイト制作事業
	ウェブサイト制作費

	その他

	合計